
  
 

 

 
 
 

ประกาศคณะกรรมการดำเนินการคัดเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัย (ฉบับที่ 4)                                                                                                     
เรื่อง รายชื่อและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นกรรมการสภามหาวิทยาลัย 

จากคณาจารย์ประจำ แทนตำแหน่งที่ว่าง 
 ------------------------------------------------------------------- 

ตามประกาศคณะกรรมการดำเนินการคัดเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัย (ฉบับที ่ 3)  
เรื ่อง การรับสมัครและการเลือกตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ แทนตำแหน่งที่ว่าง  
ลงวันที่ 7 มกราคม 2569 ได้กำหนดให้มีการรับสมัคร ตั้งแต่วันที่ 20 มกราคม 2569 – 26 มกราคม 2569 นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา ว่าด้วยคุณสมบัติ
หลักเกณฑ์ และวิธีการได้มาซึ่งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำและข้าราชการ (ฉบับที่ 2)  
พ.ศ. ๒๕67 ข้อ 5 ประกอบกับมติคณะกรรมการดำเนินการคัดเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัย ในการประชุม
ครั้งที่ 2/2569 เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2569 จึงประกาศรายชื่อและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้ง  
โดยวิธีเรียงหมายเลขตามลำดับวันเวลาที่สมัครทางเว็บไซต์ ดังต่อไปนี้ 

 รายช ื ่อและหมายเลขประจำต ัวผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งเป ็นกรรมการสภามหาว ิทยาลัย 
จากคณาจารย์ประจำ 

 

หมายเลข ชื่อ – สกุล สังกัดหน่วยงาน เขตจังหวัด 

1 นายธนวรรธน์ วัชรดำรงค์ศักดิ์ คณะวิศวกรรมศาสตร์ เชียงใหม่ 

2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมเกียรติ ตันตา คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการเกษตร ลำปาง 

3 นายคงศักดิ์ ตุ้ยสืบ คณะบริหารธุรกิจและศิลปศาสตร์ ลำปาง 

4 ผู้ช่วยศาสตราจารย์จรูญ สินทวีวรกุล คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการเกษตร ลำปาง 

5 ผู้ช่วยศาสตราจารย์เฉลา วงศ์แสง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการเกษตร ตาก 

6 ผู้ช่วยศาสตราจารย์กิจจาณัฏฐ์ ตั้งจิตนุสรณ์ คณะบริหารธุรกิจและศิลปศาสตร์ น่าน 

7 ผู้ช่วยศาสตราจารย์อนนท์ นำอิน คณะวิศวกรรมศาสตร์ เชียงใหม่ 

8 ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิโรจน์ ปงลังกา คณะวิศวกรรมศาสตร์ เชียงราย 

9 รองศาสตราจารย์สุนทร วิทยาคุณ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการเกษตร ลำปาง 

10 นายเทวฤทธิ์ ละมูล คณะบริหารธุรกิจและศิลปศาสตร์ ตาก 

11 นายอนาวิน สุวรรณะ คณะบริหารธุรกิจและศิลปศาสตร์ เชียงใหม่ 

12 ผู้ช่วยศาสตราจารย์อดิศร โอดศรี วิทยาลัยเทคโนโลยีและสหวิทยาการ เชียงใหม่ 

 
 
 
  
 



 
- 2 – 

 
 

ทั้งนี้ ให้มีการลงคะแนนเสียงเลือกตั้ง  ดังนี้ 
1. ลงคะแนนเสียงเลือกตั ้งครั้งที่ 1 (เลือกตั้งล่วงหน้า) ในวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2569  

ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๕.๐๐ น. ณ หน่วยเลือกตั้งในแต่ละเขตจังหวัด 
2. ลงคะแนนเสียงเลือกตั ้งครั ้งที ่ 2 (เลือกตั ้งทั ่วไป) ในวันที ่ 20 กุมภาพันธ์ 2569  

ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๕.๐๐ น. ณ หน่วยเลือกตั้งในแต่ละเขตจังหวัด 
 

ประกาศ   ณ วันที่  2  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2569 
 
    
             พลเอก 

(ธีระเดช ฉัตรเสถียรพงศ์) 
 ประธานกรรมการดำเนินการคัดเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัย 

  
 

 
   

 
 

 


